

دستگاه جوجه کشی ارزان تهران

دستگاه جوجه کشی ارزان تهران | توصیه های مفید خرید ماشین جوجه کشی در این بازار پرخطر

اگر شما از نتایج موتور جست و جو گوگل وارد این صفحه از سایت فروشگاه اینترنتی eig-shop شده اید این بدان معنی است که به دنبال خرید دستگاه جوجه کشی ارزان تهران هستید. در ابتدا بهتر است توضیحاتی در مورد شرایط و تجربیات مفید در مورد خرید یک دستگاه جوجه کشی ارزان را با شما در میان بگذارم.

CHEAP EGG INCUBATOR



EIG shop

eskandari_eig

eskandari_eig

ماشین جوجه کشی ارزان تهران

در بازار دستگاه های جوجه کشی اگر اندکی جست و جو کرده باشید ده ها مدل از این محصول را در

ظرفیت های مختلف خواهید یافت. این محصولات معمولاً به چند دسته دستگاه جوجه کشی خانگی ، دستگاه جوجه کشی صنعتی و دستگاه جوجه کشی فوق صنعتی بزرگ تقسیم میشوند. در این بین ماشین های جوجه کشی ارزان بیشتر در دستگاه محصولات خانگی جای میگیرند. پس اگر قصد شما از خرید دستگاه جوجه کشی ارزان استفاده در ظرفیت های بزرگ می باشد به هیچ وجه پیشنهاد این کار را نمیکنیم. زیرا هم یافتن این محصول دشوار است و هم اگر آن را یافتید ما به شما اطمینان میدهیم که هیچ تجربه خوبی برای شما آن محصول نخواهد داشت. پس از همین اول کار تکلیف روشن است اگر یک ماشین جوجه کشی کوچک ارزان میخواهید داشته باشید میتوان محصولی مناسب در بازار پیدا کرد ولی اصلاً به دنبال دستگاه جوجه کشی بزرگ و ارزان نباشید.

معمولاً افرادی که میخواهند یک ماشین جوجه کشی ارزان تهیه کنند در ابتدا فکر ساخت یک محصول ارزان قیمت را در سر دارند. تجربه ثابت نموده است بیشتر افراد در این کار شکست خورده و میزان سرمایه ای که برای این کار مصرف کرده اند هدر میشود. نبود دانش فنی لازم ، نبود تجربه لازم و عدم تسلط به فرایند جوجه کشی از عوامل مهم در شکست می باشد. پیشنهاد می کنیم برای اینکه وقت و سرمایه خود را هدر ندهید همچنین کار تمیز باشد از محصولات آماده و کارخانه ای استفاده نمایید.

در مرحله بعدی در هنگام خرید یک محصول ارزان قیمت نمونه های چینی را در مرحله آخر انتخاب کنید. در بازار محصولات چین و کره با کیفیت دیده میشود نمونه آن دستگاه جوجه کشی خارجی آرکام سورو 20 است. ولی هیچ محصول با کیفیت ارزان قیمت از این کشور ها در بازار کشور در حال حاضر وجود ندارد.

معرفی یک محصول مناسب و قابل اعتماد

در بین محصولات ارزان جوجه کشی از تولیدات داخل میتوان ایزی باتور 5 را نمونه برتر دانست. ایزی باتور 5 از آن زمره محصولات جوجه کشی می باشد که با کیفیت مناسب و قیمت اقتصادی توانسته است نیاز های این دسته از مخاطبان را پاسخگو باشد.

از جمله ویژگی های برتر این محصول می توان به ظرفیت 12 عددی در مرغ ، ظرفیت 36 عددی در بلدرچین ، 6 عدد در بوقلمون و غاز ، 30 عدد برای جوجه کشی کبک ، 9 عدد برای جوجه کشی اردک و ... اشاره کرد. این ظرفیت از محصول در شانه های جوجه کشی همه کاره آن خلاصه میشود. شانه های به کار گرفته شده در این محصول از نوع شانه های سبد جوجه می باشد به نوعی که می توان از این مدل شانه برای جوجه کشی از انواع پرند ریز تخم ، متوسط تخم و درشت تخم استفاده کرد. یکی از نقاط ضعف این محصول عدم توانایی آن در جوجه کشی تخم نطفه دار شترمرغ می باشد. این محصول دارای سیستم چرخش 360 درجه می باشد. همچنین از سنسور با کیفیت sht sensirion برای تشخیص دما و رطوبت بهره می برد. بدنه این محصول از کیفیت مناسبی برخوردار است و می توان در این قیمت خریدار را راضی نگهدارد. جنس بدنه از کریستال نشکن بوده و از دوام بسیار بالایی برخوردار است.

برخلاف دستگاه جوجه کشی حرفه ای ایزی باتور شش سیستم تامین رطوبت ایزی باتور پنج از طریق سینی آب بوده و به صورت خودکار توسط پمپ آب تامین نمیشود. برای اینکار بایست در بازه های

زمانی چند روزه در داخل سینی آب محصول آب ریخته شود تا دستگاه آن آب را به رطوبت مورد نیاز جوجه کشی تبدیل کند. بر روی درب محصول یک نشانگر دیجیتال برای نمایش دما ، رطوبت گنجانده شده است که در دوران جوجه کشی کاربرد بسیار دارد.

ایزی باتور ۵ با ۴/۵ کیلوگرم وزن و ابعاد ۲۸*۳۸*۳۰ سانتی متر قابلیت جابجایی بسیار آسانی دارد و می توان آن را در فضای کوچکی مانند اتاق یا گوشه پارکینگ استفاده کرد.

دستگاه جوجه کشی ارزان ارومیه - دستگاه جوجه کشی ارزان در مشهد - دستگاه جوجه کشی ارزان تهران - دستگاه جوجه کشی خانگی ارزان اصفهان

سخن پایانی اینکه اگر قصد خرید دستگاه جوجه کشی ارزان و کسب اطلاعات بیشتر در مورد این محصول را دارید میتوانید از صفحه محصول ایزی باتور پنج در سایت بازدید نمایید.